	 ДО

  МИНИСТЕРСТВО ЗАЕКОНОМИЈА
  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

  Јане Сандански 109а, 1000 
Скопје


	                          
                                                         ЕМБС ____________________________________
                                                                                                  (ЕМБ за физички лица)


	Б А Р А Њ Е

 ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПОТВРДИ ЗА СООБРАЗНОСТ НА ВОЗИЛО 


	Подносител: __________________________________________________________________________________________________________
Седиште: _____________________________________________________________________________________________________________
Тел.: ________________________________ Факс: ____________________________  Е-маил:___________________________________

	Ред.
бр.

Вид

Марка

Одобрение (Сертификат)

Бр.

Издадено на ден

Број на барани потврди
ВКУПНО



	Прилог: - Фотокопии од одобренија (сертификати) за тип возило.
Скопје,
_____________ година
М.П. 
Овластено лице за подпишување на изјавите 

________________________________

(Цело име и презиме, функција и подпис )



{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto








Taksena marka od 50 denari





  (celosna adresa )





  (celosen naziv)
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